
2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第一輪 1/2

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 陳怡瑄 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 146 9.733
1B 翁意婷 平鎮高中 9 9 9 10 10 8 10 10 9 10 10 9 10 10 9 142 9.467
2A 黃逸柔 國立體育大學 10 9 9 10 9 9 10 9 8 10 10 10 10 10 9 142 9.467
2B 吳亭廷 中國文化大學 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 145 9.667
3A 林明靜 國立體育大學 10 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 145 9.667
3B 李葶瑄 臺北市立大學 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 148 9.867
4A 許嬿樺 桃園市立永豐高中 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 9 145 9.667
4B 陳麗如 中國文化大學 9 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 144 9.600

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第一輪 FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 陳怡瑄 國立體育大學 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 9 9 146 9.688
1B 吳亭廷 中國文化大學 10 10 10 10 10 8 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 146 9.750
2A 李葶瑄 臺北市立大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 9 145 9.667
2B 許嬿樺 桃園市立永豐高中10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 9 9 9 9 8 141 9.400
3A 翁意婷 平鎮高中 10 10 9 10 9 8 10 9 8 10 9 9 10 10 10 141 9.400
3B 黃逸柔 國立體育大學 10 10 9 10 9 8 10 9 9 10 9 9 10 9 8 139 9.267
4A 林明靜 國立體育大學 10 10 9 10 9 9 10 10 9 9 9 9 10 9 9 141 9.400
4B 陳麗如 中國文化大學 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 147 9.800

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第一輪 ALL FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 吳亭廷 中國文化大學 10 9 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 142 9.467
1B 李葶瑄 臺北市立大學 10 10 9 9 9 8 10 10 9 10 10 9 10 9 9 141 9.400
2A 陳怡瑄 國立體育大學 10 9 9 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 10 10 144 9.600
2B 許嬿樺 桃園市立永豐高中 9 9 9 10 10 9 10 9 9 9 9 8 9 9 9 137 9.133
3A 翁意婷 平鎮高中 9 9 9 10 9 8 10 10 8 10 10 9 10 9 9 139 9.267
3B 陳麗如 中國文化大學 10 10 10 10 10 10 9 8 8 10 10 10 10 10 10 145 9.667
4A 黃逸柔 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 9 146 9.733
4B 林明靜 國立體育大學 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 142 9.467

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

對抗賽名次 姓名 單位 積分

平均

箭值

第1名 吳亭廷 中國文化大學 16.0 9.628
第2名 李葶瑄 臺北市立大學 15.5 9.644
第3名 陳怡瑄 國立體育大學 15.0 9.674
第4名 許嬿樺 桃園市立永豐高中 14.5 9.400
第5名 陳麗如 中國文化大學 14.0 9.689
第6名 翁意婷 平鎮高中 13.5 9.378
第7名 黃逸柔 國立體育大學 13.0 9.489
第8名 林明靜 國立體育大學 12.5 9.511

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第二輪 1/2

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 吳亭廷 中國文化大學 10 9 9 10 9 8 10 9 9 9 8 8 10 9 9 136 9.067
1B 林明靜 國立體育大學 10 10 10 10 9 8 10 10 9 10 10 10 10 9 9 144 9.600
2A 陳麗如 中國文化大學 10 10 10 9 8 8 10 10 10 10 10 8 9 9 9 140 9.333
2B 許嬿樺 桃園市立永豐高中 10 10 9 10 8 7 10 9 9 9 9 9 10 9 9 137 9.133
3A 陳怡瑄 國立體育大學 10 9 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 9 9 8 139 9.267
3B 翁意婷 平鎮高中 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 9 8 142 9.467
4A 黃逸柔 國立體育大學 10 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 8 143 9.533
4B 李葶瑄 臺北市立大學 10 10 9 10 9 7 10 9 9 10 10 10 10 10 9 142 9.467

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第二輪 FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 林明靜 國立體育大學 10 8 8 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 144 9.600
1B 陳麗如 中國文化大學 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 142 9.467
2A 翁意婷 平鎮高中 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 8 10 10 10 10 145 9.688
2B 黃逸柔 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 10 8 10 10 10 10 10 9 8 145 9.563
3A 吳亭廷 中國文化大學 10 10 10 10 9 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 145 9.667
3B 許嬿樺 桃園市立永豐高中10 10 10 10 9 9 10 10 8 10 9 9 9 9 8 140 9.333
4A 陳怡瑄 國立體育大學 9 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 9 9 142 9.467
4B 李葶瑄 臺北市立大學 10 9 9 10 10 8 10 9 9 10 9 9 10 9 8 139 9.267

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第二輪 ALL FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 林明靜 國立體育大學 10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 146 9.733
1B 翁意婷 平鎮高中 10 10 9 10 10 9 9 9 8 10 10 9 9 9 8 139 9.267
2A 陳麗如 中國文化大學 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 9 9 9 140 9.333
2B 黃逸柔 國立體育大學 9 8 8 10 10 9 10 10 10 10 9 8 10 9 9 139 9.267
3A 吳亭廷 中國文化大學 9 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 8 10 10 9 142 9.467
3B 陳怡瑄 國立體育大學 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 9 9 146 9.733
4A 許嬿樺 桃園市立永豐高中10 10 10 10 9 9 9 9 9 10 9 8 10 10 9 141 9.400
4B 李葶瑄 臺北市立大學 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 143 9.533

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

對抗賽名次 姓名 單位 積分 平均箭值

第1名 林明靜 國立體育大學 16.0 9.644
第2名 翁意婷 平鎮高中 15.5 9.474
第3名 陳麗如 中國文化大學 15.0 9.378
第4名 黃逸柔 國立體育大學 14.5 9.454
第5名 陳怡瑄 國立體育大學 14.0 9.489
第6名 吳亭廷 中國文化大學 13.5 9.400
第7名 李葶瑄 臺北市立大學 13.0 9.422
第8名 許嬿樺 桃園市立永豐高中 12.5 9.289

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第三輪 1/2

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 林明靜 國立體育大學 10 10 10 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 146 9.733
1B 許嬿樺 桃園市立永豐高中 10 9 9 9 9 8 10 10 9 9 9 8 10 10 9 138 9.200
2A 陳怡瑄 國立體育大學 10 9 9 10 9 9 10 9 8 9 9 9 10 10 9 139 9.267
2B 黃逸柔 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 144 9.600
3A 陳麗如 中國文化大學 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 9 143 9.533
3B 吳亭廷 中國文化大學 10 9 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 145 9.667
4A 李葶瑄 臺北市立大學 10 10 9 10 10 7 9 9 9 10 10 9 10 10 10 142 9.467
4B 翁意婷 平鎮高中 10 10 9 10 9 8 9 9 9 10 10 8 10 10 10 141 9.400

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第三輪 FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 林明靜 國立體育大學 10 9 9 10 10 8 9 9 9 10 9 9 10 10 8 9 139 9.250
1B 黃逸柔 國立體育大學 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 9 7 10 9 9 9 139 9.250
2A 吳亭廷 中國文化大學 10 10 10 10 9 9 10 10 9 10 9 9 10 10 10 145 9.667
2B 李葶瑄 臺北市立大學 10 9 9 10 9 8 10 10 10 9 9 9 10 10 9 141 9.400
3A 許嬿樺 桃園市立永豐高中10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 9 8 10 9 9 10 142 9.500
3B 陳怡瑄 國立體育大學 10 9 8 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 8 9 142 9.438
4A 陳麗如 中國文化大學 10 9 8 10 10 9 10 9 9 10 8 8 10 9 9 138 9.200
4B 翁意婷 平鎮高中 10 9 9 10 10 9 9 9 8 10 10 9 10 10 8 140 9.333

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第三輪 ALL FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 林明靜 國立體育大學 10 10 9 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 8 144 9.600
1B 吳亭廷 中國文化大學 10 9 9 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 140 9.333
2A 黃逸柔 國立體育大學 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 9 9 9 9 143 9.533
2B 李葶瑄 臺北市立大學 10 10 8 10 10 10 10 9 9 10 8 7 10 10 10 141 9.400
3A 許嬿樺 桃園市立永豐高中10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 10 10 10 9 9 146 9.688
3B 翁意婷 平鎮高中 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 10 10 10 10 9 10 146 9.750
4A 陳怡瑄 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 9 9 9 10 10 10 9 9 9 142 9.467
4B 陳麗如 中國文化大學 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 9 9 10 10 9 144 9.600

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

對抗賽名次 姓名 單位 積分

平均

箭值

第1名 林明靜 國立體育大學 16.0 9.528
第2名 吳亭廷 中國文化大學 15.5 9.556
第3名 黃逸柔 國立體育大學 15.0 9.461
第4名 李葶瑄 臺北市立大學 14.5 9.422
第5名 翁意婷 平鎮高中 14.0 9.494
第6名 許嬿樺 桃園市立永豐高中 13.5 9.463
第7名 陳麗如 中國文化大學 13.0 9.444
第8名 陳怡瑄 國立體育大學 12.5 9.390

7年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第四輪 1/2

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 林明靜 國立體育大學 10 9 8 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 145 9.667
1B 陳怡瑄 國立體育大學 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 10 144 9.600
2A 翁意婷 平鎮高中 10 8 6 10 9 8 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 139 9.313
2B 李葶瑄 臺北市立大學 9 9 8 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 8 10 139 9.313
3A 黃逸柔 國立體育大學 9 8 8 10 10 10 10 9 8 10 9 7 10 10 10 138 9.200
3B 許嬿樺 桃園市立永豐高中 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 9 9 143 9.533
4A 陳麗如 中國文化大學 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 144 9.600
4B 吳亭廷 中國文化大學 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 9 146 9.733

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第四輪 FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 林明靜 國立體育大學 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 9 145 9.667
1B 李葶瑄 臺北市立大學 10 9 9 10 10 10 10 9 9 10 10 9 10 9 9 143 9.533
2A 許嬿樺 桃園市立永豐高中10 10 10 10 9 9 9 9 8 10 10 9 10 10 9 10 142 9.500
2B 吳亭廷 中國文化大學 10 9 9 10 10 9 10 9 8 10 10 9 10 10 9 10 142 9.500
3A 陳怡瑄 國立體育大學 10 10 9 10 10 8 9 9 8 10 9 8 10 10 10 140 9.333
3B 翁意婷 平鎮高中 10 10 9 10 9 9 10 9 8 10 10 9 10 10 9 142 9.467
4A 黃逸柔 國立體育大學 10 9 9 10 9 9 10 9 9 10 10 9 10 10 9 142 9.467
4B 陳麗如 中國文化大學 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 9 144 9.600

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

AB組 場次

第四輪 ALL FINAL

靶位 姓名 單位 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
加

射 總分

平均

箭值

1A 林明靜 國立體育大學 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 147 9.800
1B 許嬿樺 桃園市立永豐高中10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 9 10 10 9 146 9.733
2A 李葶瑄 臺北市立大學 9 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 144 9.600
2B 吳亭廷 中國文化大學 10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 147 9.800
3A 翁意婷 平鎮高中 9 9 8 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 10 9 141 9.400
3B 陳麗如 中國文化大學 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 148 9.867
4A 陳怡瑄 國立體育大學 10 10 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10 10 144 9.600
4B 黃逸柔 國立體育大學 10 9 6 10 9 8 10 10 8 10 9 9 10 8 8 134 8.933

2017年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)



2017/7/2104:59 PM

對抗賽名次 姓名 單位 積分

平均

箭值

第1名 林明靜 國立體育大學 16.0 9.711
第2名 許嬿樺 桃園市立永豐高中 15.5 9.589
第3名 吳亭廷 中國文化大學 15.0 9.678
第4名 李葶瑄 臺北市立大學 14.5 9.482
第5名 陳麗如 中國文化大學 14.0 9.689
第6名 翁意婷 平鎮高中 13.5 9.393
第7名 陳怡瑄 國立體育大學 13.0 9.511
第8名 黃逸柔 國立體育大學 12.5 9.200

7年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(



姓名 單位

第一輪平均

箭值

第二輪平均

箭值

第三輪平均

箭值

第四輪平

均箭值 總平均 排名 積分 加射

林明靜 國立體育大學 9.511 9.644 9.528 9.711 9.599 1 16.0

吳亭廷 中國文化大學 9.628 9.400 9.556 9.678 9.565 2 15.5

陳麗如 中國文化大學 9.689 9.378 9.444 9.689 9.550 3 15.0

陳怡瑄 國立體育大學 9.674 9.489 9.390 9.511 9.516 4 14.5

李葶瑄 臺北市立大學 9.644 9.422 9.422 9.482 9.493 5 14.0

翁意婷 平鎮高中 9.378 9.474 9.494 9.393 9.435 6 13.5 9*

許嬿樺 桃園市立永豐高中 9.400 9.289 9.463 9.589 9.435 7 13.0 9

黃逸柔 國立體育大學 9.489 9.454 9.461 9.200 9.401 8 12.5

平均箭值積分表-複合弓女子組



2017/7/2104:59 PM

姓名 單位
排名賽

積分

第一輪對

抗賽

積分

第二輪對

抗賽

積分

第三輪對

抗賽

積分

第四輪對

抗賽

積分

箭值

積分
總積分 名次

林明靜 國立體育大學 28 12.5 16 16 16 16 104.5 1

吳亭廷 中國文化大學 26 16 13.5 15.5 15 15.5 101.5 2

陳怡瑄 國立體育大學 32 15 14 12.5 13 14.5 101.0 3

陳麗如 中國文化大學 30 14 15 13 14 15 101.0 3

李葶瑄 臺北市立大學 25 15.5 13 14.5 14.5 14 96.5 5

翁意婷 平鎮高中 24 13.5 15.5 14 13.5 13.5 94.0 6

許嬿樺 桃園市立永豐高中 24.5 14.5 12.5 13.5 15.5 13 93.5 7

黃逸柔 國立體育大學 25.5 13 14.5 15 12.5 12.5 93.0 8

7年世界射箭錦標賽/亞洲射箭錦標賽代表隊 暨2018印尼亞運培訓隊選拔賽(一)  總積分表-複合弓女子
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